

Flying Desserts-Sortiment (Art.-Nr. 61283)

Karamell mit Baileys-Mousse

Zutaten

SAHNE, Karamell (23%)(Glukosesirup, KONDESMILCH(MAGERMILCH, Zucker), Kokosfett, Speisesalz, Aroma, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Invertzuckersirup, VOLLMILCHKUVERTÜRE(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN), CRÈME FRAÎCHE, Kakao, WEIZENMEHL, Zucker, Baileys-Likör(SAHNE, Zucker, Alkohol, Maltodextrin, MILCHEIWEIß, Kakaosextrakt, Kakaoaroma, Whisky, Farbstoff Zuckerkulör, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumcitrate), Wasser, Rindergelatine, BUTTER, Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), VOLLEI, Salzblume (Fleur de Sel) (0,2%), Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphat, Natron), WEIZENSTÄRKE)

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SOJA, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Flying Desserts-Sortiment (Art.-Nr. 61283)

Mango mit Chili und weißer Schokolade

Zutaten

Mango (41%), SAHNE, JOGHURT, Zucker, Weiße Schokolade (5%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Vanillepulver), Wasser, Limettensaft, CRÈME FRAÎCHE, Maisstärke, Maltodextrin, Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose, Verdickungsmittel Agar-Agar, Ingwer, Chili (0,3%), Vanille
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Flying Desserts-Sortiment (Art.-Nr. 61283)

Himbeer-Mousse mit Minze und Marshmellow

Zutaten

JOGHURT, CRÈME FRAÎCHE, SAHNE, Himbeeren (10%), Zucker, Wasser, Marshmallow (5%)(Glukose-Fructosesirup, Zucker, Wasser, Dextrose, Rindergelatine, Vanillearoma), EIGELB, Zitronenschalen, (gezuckert)(Zucker, Zitronenschalen, Dextrose, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Kurkumaextrakt)), Minze (3%), Rindergelatine, Glukosesirup, färbendes Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Holunderbeeren, schwarze Karotten), Säuerungsmittel Zitronensäure, Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose, Geliermittel Pektin

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Flying Desserts-Sortiment (Art.-Nr. 61283)

Joghurt-Mousse mit Belem Pfeffer und Kirschen

Zutaten

JOGHURT (27%), Sauerkirschen (23%), SAHNE, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Vanillepulver), Zucker, Traubensaft (rot), Wasser, Backmischung(Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Calciumphosphat, Diphosphat), modifizierte Stärke, Emulgator(Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Aroma), Rindergelatine, VOLLEI, modifizierte Wachsmaisstärke, Verdickungsmittel Acetyliertes Distärkeadipat, CASHEWKERNE, Ingwer (0,3%), Zitronenabrieb, schwarzer Belem Pfeffer (0,05%), Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose

Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SELLERIE, SENF, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024

Flying Desserts-Sortiment (Art.-Nr. 61283)

Dunkle Schokoladen-Mousse

Zutaten

SAHNE (38%), Dunkle Schokolade (17%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Bourbon-Vanilleextrakt), Fruchtピューree (10%)(schwarze Johannisbeeren, Invertzuckersirup), VOLLEI, Wasser, Zucker, Glukosesirup, Puderzucker, Weinbrand(enthält, SULFITE), Rindergelatine, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE